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Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
Nvnr Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr Apóteka í smásölu verð

Af undanþágulista X Z S
2405 Enalapril Merck NM töflur 2,5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 536 1.568 0

199307 Vepesid stl 20 mg/ml 5 ml 10 hgl R 0 1 1 29.063 38.051 0
953374 Stelazine töflur 1 mg 112 stk 1 glas R 0 0 0 1.410 2.754 0

Af viðmiðunarverðskrá X Z S
1422 Sivacor töflur 20 mg 98 stk 1 glas R 0 0 0 1.050 2.265 0
3023 Cozaar Comp Forte filmhtfl 125 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.885 16.969 0
5932 Diovan töflur 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.587 13.850 0

17294 Gabapentin NM Pharma hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.746 7.281 0
21447 Requip (D.A.C.) töflur 2 mg 84 stk 1 plglas R 0 0 0 13.081 18.471 0
23376 Gabapentin Merck NM hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.610 8.453 0
39698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 657 1.732 1.589
56015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.132 2.377 0
56024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.657 3.089 0
79061 Cozaar töflur 50 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.336 6.725 0
98059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.189 3.811 0

103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.212 5.199 0
103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.212 5.199 0
121582 Anafranil töflur 25 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.299 3.960 0
416446 Cozaar Comp töflur 62,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.178 10.581 0
436279 Requip töflur 2 mg 84 stk 1 plglas R 0 0 0 13.167 18.578 0
490805 Zarator töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.062 11.781 0
490821 Zarator töflur 20 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.222 16.069 0

Afskráð lyf X Z S
1422 Sivacor töflur 20 mg 98 stk 1 glas R 0 0 0 1.050 2.265 0
2405 Enalapril Merck NM töflur 2,5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 536 1.568 0

17294 Gabapentin NM Pharma hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.746 7.281 0
21447 Requip (D.A.C.) töflur 2 mg 84 stk 1 plglas R 0 0 0 13.081 18.471 0
23376 Gabapentin Merck NM hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.610 8.453 0

199307 Vepesid stl 20 mg/ml 5 ml 10 hgl R 0 1 1 29.063 38.051 0
433300 Contalgin Uno forðahlk 60 mg 28 stk 1 þpakki R 1 0 0 5.187 7.879 0
555607 Zoloft mixtúruþ 20 mg/ml 60 ml 1 fl R 0 0 0 5.563 8.390 0
953374 Stelazine töflur 1 mg 112 stk 1 glas R 0 0 0 1.410 2.754 0

Afskráð norrænt vörunúmer X Z S
39698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 657 1.732 1.589
88033 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 14 stk 1 þpakki L 0 0 0 0 0 0

ATC flokkur X Z S
7223 Ceprotin sts 500 ae/hgl 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 179.117 224.868 0
7268 Ceprotin sts 1000 ae/hgl 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 316.403 395.789 0
7449 Fomepizole OPi irþ 5 mg/ml 20 ml 5 hgl R 0 0 1 137.367 172.889 0
7920 Travatan augndr 40 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.401 4.099 0

19293 TachoSil svampur 5,5 mg 1 stk 1 pakki R 0 1 1 65.310 83.178 0
98486 Pergoveris sts 225 ae 1 hgl 1 pakki R 0 1 0 13.891 19.479 0
98504 Pergoveris sts 225 ae 10 hgl 1 pakki R 0 1 0 128.855 162.609 0

105586 Rasilez filmhtfl 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.535 6.995 0
105597 Rasilez filmhtfl 150 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.764 21.811 0
105608 Rasilez filmhtfl 300 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.226 7.932 0
105620 Rasilez filmhtfl 300 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.182 24.822 0

Breyttur viðmiðunarverðflokkur X Z S
29370 Zocor (Lyfjaver) töflur 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.649 13.935 3.514

382531 Zocor töflur 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.970 3.514 3.514
DDD X Z S

17238 Bondronat filmhtfl 50 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 58.091 74.508 0
17247 Bondronat filmhtfl 50 mg 84 stk 1 þpakki R 0 0 0 173.390 218.056 0
18779 Copaxone stl 20 mg/spr 28 spr 1 pakki R 0 1 1 156.249 196.398 0
24590 Aclasta irl 5 mg 100 ml 1 fl R 0 1 0 83.473 106.109 0
25126 Fosavance töflur 0 0 4 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.593 9.787 0
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25306 Fosavance töflur 0 0 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.806 21.863 0
49169 Bonviva stl 1 mg/ml 3 ml 1 spr R 0 0 0 19.523 26.491 0
84887 Inovelon filmhtfl 200 mg 60 stk 1 þpakki R 0 1 0 13.078 18.467 0
91642 Copaxone (Lyfjaver) stl 20 mg/spr 28 spr 1 pakki R 0 1 1 155.237 195.138 0

Form X Z S
11409 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/sk 60 sk 1 pakki R 0 0 0 9.276 13.428 0

Greiðsluhlutur S.Í. X Z S
1324 Teveten töflur 600 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.234 18.661 0
1346 Teveten töflur 400 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.241 7.953 0
1442 Sivacor töflur 40 mg 98 stk 1 plglas R 0 0 0 1.630 3.052 3.052
3023 Cozaar Comp Forte filmhtfl 125 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.885 16.969 0
5872 MicardisPlus töflur 52,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.578 5.696 0
5894 MicardisPlus töflur 52,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.709 16.730 0
5910 Diovan töflur 80 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.189 6.525 0
5932 Diovan töflur 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.587 13.850 0
5954 Diovan töflur 160 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.342 8.090 0
5976 Diovan töflur 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.874 19.458 6.822
6928 Cozaar töflur 100 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.643 22.906 0
7534 Atacand töflur 16 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.604 5.731 0
7559 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.469 16.404 0
7609 Atacand töflur 4 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.746 4.567 0
8300 Atacand töflur 4 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.464 12.326 0
8318 Atacand töflur 8 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.949 4.842 0
8334 Atacand töflur 8 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.386 13.578 0
8888 Atacand Plus töflur 28,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.604 5.731 0
9688 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.467 16.402 0

10339 MicardisPlus töflur 92,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.423 6.843 0
10361 MicardisPlus töflur 92,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.287 19.972 0
11335 Lopress töflur 12,5 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 992 2.187 2.187
11369 Lopress töflur 50 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 1.427 2.777 0
13756 Diovan Comp 160/25 mg filmhtfl 185 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.363 8.118 0
13767 Diovan Comp 160/25 mg filmhtfl 185 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.201 22.355 0
14702 Atacand töflur 32 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.130 7.802 0
14713 Atacand töflur 32 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.111 22.243 0
15985 Coversyl töflur 8 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 17.702 24.224 0
16003 Coversyl töflur 8 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.954 8.920 0
18311 Olmetec filmhtfl 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.102 5.050 0
18446 Olmetec filmhtfl 40 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.580 7.056 0
18502 Olmetec filmhtfl 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.345 20.045 0
18512 Olmetec filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 10.075 14.513 0
18534 Olmetec filmhtfl 20 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.833 16.898 0
18586 Olmetec filmhtfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.852 6.068 0
18670 Diovan filmhtfl 40 mg 14 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.675 3.113 0
18681 Diovan filmhtfl 40 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.352 5.389 0
19589 Aprovel filmhtfl 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.251 6.609 0
19600 Aprovel filmhtfl 150 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 10.620 15.252 0
19611 Aprovel filmhtfl 300 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.059 9.063 0
19622 Aprovel filmhtfl 300 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.291 22.467 0
19699 CoAprovel filmhtfl 162,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.251 6.609 0
19710 CoAprovel filmhtfl 162,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.843 20.665 0
19721 CoAprovel filmhtfl 312,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.059 9.063 0
19732 CoAprovel filmhtfl 312,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 17.211 23.613 0
22532 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.362 8.117 0
22708 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.551 21.546 19.794
25444 Diovan filmhtfl 320 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 24.899 33.184 0
25455 Diovan töflur 320 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.263 10.697 0
28168 Rasilez HCT filmhtfl 162,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.535 6.995 0
28179 Rasilez HCT filmhtfl 162,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.764 21.811 0
28190 Rasilez HCT filmhtfl 175 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.535 6.995 0
28201 Rasilez HCT filmhtfl 175 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.764 21.811 0
28212 Rasilez HCT filmhtfl 312,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.226 7.932 0
28224 Rasilez HCT filmhtfl 312,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.182 24.822 0
28235 Rasilez HCT filmhtfl 325 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.226 7.932 0
28246 Rasilez HCT filmhtfl 325 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.182 24.822 0
38828 Coversyl töflur 4 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.193 10.602 0
39935 Simvastatin Actavis filmhtfl 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.610 3.025 3.025
48297 Cozaar Comp filmhtfl 112,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.999 22.104 0
49597 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 40 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.663 3.097 3.097
49687 Ramil töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.132 6.448 0
56015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.132 2.377 0
56024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.657 3.089 0
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57924 CoAprovel filmhtfl 325 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.799 8.710 0
57933 CoAprovel filmhtfl 325 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.631 27.871 0
65979 Cozaar töflur 12,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.488 4.217 2.187
74042 Exforge filmhtfl 85 mg 28 stk 1 pakki R 0 0 0 4.188 6.524 0
74051 Exforge filmhtfl 85 mg 98 stk 1 pakki R 0 0 0 12.195 17.368 0
74060 Exforge filmhtfl 165 mg 28 stk 1 pakki R 0 0 0 5.343 8.091 0
74069 Exforge filmhtfl 165 mg 98 stk 1 pakki R 0 0 0 15.727 21.765 0
74078 Exforge filmhtfl 170 mg 28 stk 1 pakki R 0 0 0 5.343 8.091 0
74087 Exforge filmhtfl 170 mg 98 stk 1 pakki R 0 0 0 17.652 24.162 0
79061 Cozaar töflur 50 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.336 6.725 0
92769 Diovan Comp 320/12,5 mg filmhtfl 332,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 30.470 40.120 0
92787 Diovan Comp 320/25 mg filmhtfl 345 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 30.470 40.120 0
98068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.408 6.822 6.822

105586 Rasilez filmhtfl 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.535 6.995 0
105597 Rasilez filmhtfl 150 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.764 21.811 0
105608 Rasilez filmhtfl 300 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.226 7.932 0
105620 Rasilez filmhtfl 300 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.182 24.822 0
119719 Inhibace Comp. töflur 17,5 mg 98 stk 1 pakki R 0 0 0 11.692 16.707 0
124727 Daren töflur 10 mg 30 stk 1 glas R 0 0 0 612 1.671 0
132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.144 19.794 19.794
132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.789 14.125 14.125
148972 Diovan Comp 160/12,5 mg ( filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.240 21.159 19.794
409417 Micardis töflur 80 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.423 6.843 0
409474 Micardis töflur 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.287 19.972 0
409516 Micardis töflur 40 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.485 5.570 0
409763 Micardis töflur 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.577 16.551 0
416222 Cozaar Comp töflur 62,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.108 6.415 0
416446 Cozaar Comp töflur 62,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.178 10.581 0
436022 Diovan Comp 80 mg/12,5 mgtöflur 92,5 mg 28 stk 1 pakki R 0 0 0 4.274 6.640 0
436030 Diovan Comp 80 mg/12,5 mgtöflur 92,5 mg 98 stk 1 pakki R 0 0 0 11.270 16.134 14.125
475756 Inhibace töflur 2,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.164 10.562 0
479691 Cibacen töflur 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.052 15.838 0
479717 Cibacen töflur 20 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 23.711 31.705 0
487264 Coversyl töflur 2 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.859 4.720 0
487280 Coversyl töflur 4 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.172 6.502 0
497289 Daren töflur 5 mg 30 stk 1 glas R 0 0 0 419 1.409 0
511071 Micardis töflur 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.273 5.282 0
938780 Captopril hylki 1 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 10.694 15.353 0

Heiti X Z S
25994 Naproxen Mylan töflur 500 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.845 3.344 0
43232 Flunitrazepam Mylan töflur 1 mg 30 stk 1 þpakki R 1 0 0 379 1.355 0

440677 Penicillin Actavis sts 600 mg/hgl 10 hgl 1 pakki R 0 0 1 1.700 2.434 0
440693 Penicillin Actavis sts 1,2 g/hgl 10 hgl 1 pakki R 0 0 1 2.684 3.843 0
449819 Penicillin Actavis sts 3 g/hgl 10 hgl 1 pakki R 0 0 1 6.365 9.113 0

Hættur viðmiðunarverðflokkur X Z S
3023 Cozaar Comp Forte filmhtfl 125 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.885 16.969 0
5932 Diovan töflur 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.587 13.850 0

56015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.132 2.377 0
56024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.657 3.089 0
98059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.189 3.811 0

103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.212 5.199 0
103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.212 5.199 0
121582 Anafranil töflur 25 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.299 3.960 0
416446 Cozaar Comp töflur 62,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.178 10.581 0
436279 Requip töflur 2 mg 84 stk 1 plglas R 0 0 0 13.167 18.578 0
490805 Zarator töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.062 11.781 0
490821 Zarator töflur 20 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.222 16.069 0

Innkaupsverð X Z S
8097 Maxalt Smelt munnltfl 5 mg 6 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.258 9.333 0
8938 Betapred stl 4 mg/ml 1 ml 5 lykjur R 0 0 0 1.158 2.412 0

10234 Invanz irs 1 g/hgl 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 8.255 11.819 0
98059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.189 3.811 0

103678 Venlafaxin Portfarma forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.236 13.374 13.374
103687 Venlafaxin Portfarma forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.326 21.266 21.266
104498 Circadin forðatfl 2 mg 21 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.172 3.788 0
124248 Torecan töflur 6,5 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.242 2.526 0
133736 Rimactan hylki 150 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 10.290 14.804 0
150243 Rimactan hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 18.039 24.644 0
160852 Atrovent nefúði 21 mcg/sk 15 ml 1 glas R 0 0 0 1.621 3.040 0
481598 Dysport sts 500 ein 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 39.252 50.736 0
522771 Tradolan töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 845 1.987 0
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551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 949 2.128 0
938417 Metadon stl 10 mg/ml 1,1 ml 10 lykjur R 1 0 0 2.403 4.101 0
962523 Natrium Bicarbonat irl 50 mg/ml 100 ml 10 fl R 0 0 1 11.181 15.788 0

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð X Z S
1422 Sivacor töflur 20 mg 98 stk 1 glas R 0 0 0 1.050 2.265 0
1574 Enalapril Mylan töflur 2,5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 553 1.591 0
5503 Zyprexa húðuðtfl 15 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.404 20.118 17.130
8097 Maxalt Smelt munnltfl 5 mg 6 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.258 9.333 0
8938 Betapred stl 4 mg/ml 1 ml 5 lykjur R 0 0 0 1.158 2.412 0

10234 Invanz irs 1 g/hgl 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 8.255 11.819 0
10924 Bleomycin Baxter sts 15000 ae 10 hgl 1 pakki R 0 1 1 68.848 87.583 0
11380 Lopress töflur 50 mg 98 stk 1 glas R 0 0 0 2.189 3.811 3.811
13302 Cardosin Retard forðatöflur 4 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.404 5.460 5.460
17294 Gabapentin NM Pharma hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.746 7.281 0
19121 Visipaque stl 270 mg J/ml 50 ml 10 plastf R 0 0 1 40.378 52.138 0
19132 Visipaque stl 320 mg J/ml 50 ml 10 plastf R 0 0 1 46.253 59.452 0
20268 Comtess (Lyfjaver) töflur 200 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 12.697 17.993 17.993
20924 Zithromax (D.A.C.) töflur 500 mg 3 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.829 4.679 4.679
21149 Augmentine (D.A.C.) töflur 1000 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.015 2.218 2.218
21447 Requip (D.A.C.) töflur 2 mg 84 stk 1 plglas R 0 0 0 13.081 18.471 0
22585 Metotrexato Lederle (D.A.C.)töflur 2,5 mg 50 stk 1 glas R 0 0 0 1.351 2.674 0
23376 Gabapentin Merck NM hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.610 8.453 0
27202 Azarga augndr 15 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 2.547 4.297 0
27294 Esmeron (Lyfjaver) stl 10 mg/ml 5 ml 10 hgl R 0 0 1 11.512 16.200 0
27306 Neurontin (Lyfjaver) hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.349 8.099 8.099
27317 Neurontin (Lyfjaver) hylki 400 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.317 10.770 10.770
27328 Neurontin (Lyfjaver) filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 19.711 26.725 26.233
27339 Nexavar (Lyfjaver) filmhtfl 200 mg 112 stk 1 þpakki R 0 1 1 642.287 801.515 0
34401 Privigen irl 100 mg/ml 25 ml 1 hgl R 0 0 1 24.550 32.432 0
39935 Simvastatin Actavis filmhtfl 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.610 3.025 3.025
49778 Fosamax (D.A.C.) töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.886 7.471 7.471
51358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.927 7.527 7.527
51732 Amlódipín Portfarma töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.355 2.679 2.679
51750 Amlódipín Portfarma töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.163 3.776 3.776
52286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 215 1.132 1.132
52297 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 575 1.621 1.621
52320 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.150 2.401 0
54936 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.791 16.841 16.823
56015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.132 2.377 0
56024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.657 3.089 0
56033 Atacor filmhtfl 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 3.705 5.868 5.868
59295 Kloramfenikol augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.556 2.952 0
62376 Proctosedyl (D.A.C.) eþ-smyr 0 0 30 g 1 túpa L 0 0 0 0 0 0
79103 Holoxan sts/irs 500 mg 1 stk 1 hgl R 0 1 1 2.652 3.797 0
79111 Holoxan sts/irs 1 g 1 stk 1 hgl R 0 1 1 4.712 6.746 0
79129 Holoxan sts/irs 2 g 1 stk 1 hgl R 0 1 1 7.930 11.354 0
96115 Uromitexan stl 100 mg/ml 4 ml 15 lykjur R 0 0 1 2.877 4.119 0
98059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.189 3.811 0
98068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.408 6.822 6.822

103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.212 5.199 0
103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.212 5.199 0
103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.190 3.812 3.811
104498 Circadin forðatfl 2 mg 21 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.172 3.788 0
106486 Enalapril Portfarma töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 527 1.556 1.556
106497 Enalapril Portfarma töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 878 2.032 2.032
106508 Enalapril Portfarma töflur 20 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.094 2.325 2.325
124248 Torecan töflur 6,5 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.242 2.526 0
126684 Privigen irl 100 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 0 1 49.100 62.997 0
126695 Privigen irl 100 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 0 1 98.200 124.127 0
126707 Privigen irl 100 mg/ml 200 ml 1 hgl R 0 0 1 196.401 246.387 0
128058 Zyprexa húðuðtfl 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.378 6.782 5.791
129098 Zyprexa húðuðtfl 7,5 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.821 20.637 17.562
129106 Zyprexa húðuðtfl 10 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.857 25.662 21.750
148972 Diovan Comp 160/12,5 mg ( filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.240 21.159 19.794
150243 Rimactan hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 18.039 24.644 0
160852 Atrovent nefúði 21 mcg/sk 15 ml 1 glas R 0 0 0 1.621 3.040 0
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.197 6.536 0
168750 Metoprolol Actavis forðatfl 47,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.763 3.233 3.233
168761 Metoprolol Actavis forðatfl 95 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.798 4.637 4.637
169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 1.407 2.750 2.750
169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 2.450 4.165 4.165
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170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.886 7.471 7.471
176214 Zyprexa húðuðtfl 2,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.342 5.376 4.620
422246 Seloken ZOC forðatfl 95 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.212 5.199 4.637
472092 Seloken ZOC forðatfl 47,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.047 3.618 3.233
481598 Dysport sts 500 ein 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 39.252 50.736 0
522771 Tradolan töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 845 1.987 0
551846 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 949 2.128 0
551853 Pariet sh-tfl 10 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.310 3.975 0
551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 949 2.128 0
551937 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.517 4.256 0
559989 Suprane innönd.l 0 0 240 ml 1 fl R 0 0 1 16.441 22.337 0
568238 Pariet sh-tfl 20 mg 120 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.101 9.120 0
582882 Visipaque stl 270 mg J/ml 100 ml 10 plastf R 0 0 1 64.671 82.383 0
583401 Visipaque stl 270 mg J/ml 200 ml 10 plastf R 0 0 1 119.903 151.147 0
583450 Visipaque stl 270 mg J/ml 500 ml 6 plastf R 0 0 1 178.996 224.718 0
583518 Visipaque stl 320 mg J/ml 100 ml 10 plastf R 0 0 1 73.201 93.003 0
583609 Visipaque stl 320 mg J/ml 200 ml 10 plastf R 0 0 1 143.744 180.829 0
583708 Visipaque stl 320 mg J/ml 500 ml 6 plastf R 0 0 1 194.232 243.686 0
938417 Metadon stl 10 mg/ml 1,1 ml 10 lykjur R 1 0 0 2.403 4.101 0
962523 Natrium Bicarbonat irl 50 mg/ml 100 ml 10 fl R 0 0 1 11.181 15.788 0

Markaðsleyfishafi X Z S
11453 Levitra filmhtfl 5 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.269 18.705 0
12770 Levitra filmhtfl 5 mg 4 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.731 7.261 0
12792 Levitra filmhtfl 10 mg 4 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.235 7.945 0
12816 Levitra filmhtfl 10 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.421 21.384 0
12838 Levitra filmhtfl 20 mg 4 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.490 9.648 0
12860 Levitra filmhtfl 20 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.765 25.547 0
50342 Nexavar filmhtfl 200 mg 112 stk 1 þpakki R 0 1 1 642.288 801.516 0
70359 Novantrone irþ 2 mg/ml 10 ml 1 hgl R 0 1 1 33.356 43.396 0
93708 Novantrone irþ 2 mg/ml 5 ml 1 hgl R 0 1 1 16.818 22.806 0

464370 Buronil töflur 25 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 2.033 3.599 0
560490 Simdax irþ 2,5 mg/ml 5 ml 1 lykja R 0 1 1 115.010 145.055 0
560557 Simdax irþ 2,5 mg/ml 5 ml 4 lykjur R 0 1 1 492.269 614.742 0

Nýr viðmiðunarverðflokkur X Z S
5845 Cipralex töflur 10 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 12.033 17.166 17.166

22904 Decutan hylki 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 1.407 2.750 2.750
22915 Decutan hylki 20 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 2.450 4.165 4.165
29370 Zocor (Lyfjaver) töflur 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.649 13.935 3.514
52286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 215 1.132 1.132
52297 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 575 1.621 1.621
54936 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.791 16.841 16.823
73825 Tafil töflur 0,25 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 356 1.323 1.132
73833 Tafil töflur 0,25 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 959 2.142 1.621

169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 1.407 2.750 2.750
169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 2.450 4.165 4.165
382531 Zocor töflur 40 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.970 3.514 3.514

Nýskráð lyf X Z S
1574 Enalapril Mylan töflur 2,5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 553 1.591 0

20268 Comtess (Lyfjaver) töflur 200 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 12.697 17.993 17.993
27202 Azarga augndr 15 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 2.547 4.297 0
27294 Esmeron (Lyfjaver) stl 10 mg/ml 5 ml 10 hgl R 0 0 1 11.512 16.200 0
27306 Neurontin (Lyfjaver) hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.349 8.099 8.099
27317 Neurontin (Lyfjaver) hylki 400 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.317 10.770 10.770
27328 Neurontin (Lyfjaver) filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 19.711 26.725 26.233
27339 Nexavar (Lyfjaver) filmhtfl 200 mg 112 stk 1 þpakki R 0 1 1 642.287 801.515 0
34401 Privigen irl 100 mg/ml 25 ml 1 hgl R 0 0 1 24.550 32.432 0
52286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 215 1.132 1.132
52297 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 575 1.621 1.621
52320 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.150 2.401 0
54936 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.791 16.841 16.823
59295 Kloramfenikol augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.556 2.952 0
62376 Proctosedyl (D.A.C.) eþ-smyr 0 0 30 g 1 túpa L 0 0 0 0 0 0

126684 Privigen irl 100 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 0 1 49.100 62.997 0
126695 Privigen irl 100 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 0 1 98.200 124.127 0
126707 Privigen irl 100 mg/ml 200 ml 1 hgl R 0 0 1 196.401 246.387 0
169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 1.407 2.750 2.750
169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 2.450 4.165 4.165

Nýskráð norrænt vörunúmer X Z S
1574 Enalapril Mylan töflur 2,5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 553 1.591 0

20268 Comtess (Lyfjaver) töflur 200 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 12.697 17.993 17.993
27202 Azarga augndr 15 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 2.547 4.297 0
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27294 Esmeron (Lyfjaver) stl 10 mg/ml 5 ml 10 hgl R 0 0 1 11.512 16.200 0
27306 Neurontin (Lyfjaver) hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.349 8.099 8.099
27317 Neurontin (Lyfjaver) hylki 400 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.317 10.770 10.770
27328 Neurontin (Lyfjaver) filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 19.711 26.725 26.233
27339 Nexavar (Lyfjaver) filmhtfl 200 mg 112 stk 1 þpakki R 0 1 1 642.287 801.515 0
34401 Privigen irl 100 mg/ml 25 ml 1 hgl R 0 0 1 24.550 32.432 0
39698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 657 1.732 1.589
52286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 215 1.132 1.132
52297 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 575 1.621 1.621
52320 Alprazolam Mylan töflur 0,5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.150 2.401 0
54936 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.791 16.841 16.823
59295 Kloramfenikol augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.556 2.952 0
62376 Proctosedyl (D.A.C.) eþ-smyr 0 0 30 g 1 túpa L 0 0 0 0 0 0
88033 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 14 stk 1 þpakki L 0 0 0 0 0 0

126684 Privigen irl 100 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 0 1 49.100 62.997 0
126695 Privigen irl 100 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 0 1 98.200 124.127 0
126707 Privigen irl 100 mg/ml 200 ml 1 hgl R 0 0 1 196.401 246.387 0
169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 1.407 2.750 2.750
169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 2.450 4.165 4.165

Nýtt í viðmiðunarverðskrá X Z S
5845 Cipralex töflur 10 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 12.033 17.166 17.166

20268 Comtess (Lyfjaver) töflur 200 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 12.697 17.993 17.993
22904 Decutan hylki 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 1.407 2.750 2.750
22915 Decutan hylki 20 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 2.450 4.165 4.165
27306 Neurontin (Lyfjaver) hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.349 8.099 8.099
27317 Neurontin (Lyfjaver) hylki 400 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.317 10.770 10.770
27328 Neurontin (Lyfjaver) filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 19.711 26.725 26.233
52286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 215 1.132 1.132
52297 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 575 1.621 1.621
54936 Cipralex (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.791 16.841 16.823
73825 Tafil töflur 0,25 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 356 1.323 1.132
73833 Tafil töflur 0,25 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 959 2.142 1.621

169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 1.407 2.750 2.750
169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 2.450 4.165 4.165

Viðmiðunargjaldmiðill X Z S
8938 Betapred stl 4 mg/ml 1 ml 5 lykjur R 0 0 0 1.158 2.412 0

98059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.189 3.811 0
103678 Venlafaxin Portfarma forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.236 13.374 13.374
103687 Venlafaxin Portfarma forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.326 21.266 21.266
133736 Rimactan hylki 150 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 10.290 14.804 0
150243 Rimactan hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 18.039 24.644 0
160852 Atrovent nefúði 21 mcg/sk 15 ml 1 glas R 0 0 0 1.621 3.040 0

Afskráð vegna birgðaskorts X Z S
1422 Sivacor töflur 20 mg 98 stk 1 glas R 0 0 0 1.050 2.265 0

23376 Gabapentin Merck NM hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.610 8.453 0
17294 Gabapentin NM Pharma hylki 300 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.746 7.281 0
21447 Requip (D.A.C.) töflur 2 mg 84 stk 1 plglas R 0 0 0 13.081 18.471 0

Birgðaskorti lokið X Z S
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.197 6.536 0
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